
 
 

 

 

 
Rua Expedicionários, nº 200 – Fone: 0800-400-3033  

CNPJ: 76.920.800/0001-92 – Wenceslau Braz – PR – CEP: 84950-000 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 (PMWB)  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025 (PMWB) 
 

PARTICIPAÇÃO:  AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
O CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO 

TERRITÓRIO DIVISA NORTE DO PARANÁ - CODREN, torna público para conhecimento de 
quantos possam interessar que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, 
sob o regime de MENOR PREÇO GLOBAL objetivando “a contratação de empresa 
especializada para a realização das etapas de coleta, manuseio, armazenamento, 
transporte, reciclagem, tratamento e disposição final de resíduos recicláveis do 
consórcio CODREN, em conformidade com as Legislações Ambientais, pelo período de 
12 (doze) meses”, conforme descrição no Edital de Pregão Eletrônico n.º  001/2025 
(PMWB) e seus anexos. 
 
INFORMAÇÕES: 
 
- Recebimento das propostas: A partir 14hs00min do dia 30/06/2025 até as 07hs59min do 
dia 14/07/2025. 

- Data e horário de abertura: 14/07/2025 às 09hs00min  

- Data e horário do início da sessão de disputa: 14/07/2025 - a partir das 09hs00min. 

- Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço 
eletrônico: www.bll.org.br "Acesso Identificado", licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO. 

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no 
endereço supramencionado a partir do dia 30 de junho de 2025, nos endereços eletrônicos: 
www.bll.org.br e https://www.codren.org/licitacoes. 

 
 

Wenceslau Braz – PR, 27 de junho de 2025. 
 
 
 
 

Andréia Batista Padilha dos Santos 
Pregroeira 

Portaria nº 003/2025 
 


